
Zarządzenie Nr 138/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 19 października 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1, w związku               

z art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 138/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 19 października 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.1.89.2018 z dnia 15 października 2018 roku zwiększa się dochody na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 

5.820,64 zł w dziale 010  rozdziale 01095 § 2010 na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie 

kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu;                     

2) na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie                       

nr DWW-3113-12/18 z dnia 8 października 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone w wyborach samorządowych 2018 roku o kwotę 38.880,00 zł              

w dziale 751 rozdziale 75109 § 2010; 

3) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.108.2018 z dnia 10 października 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu 

dotacji celowej na zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 

50.809,00 zł w dziale 852 rozdziale 85216 § 2030; 

4) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.111.2018 z dnia 15 października 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu 

dotacji celowej na zadania własne na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku          

o kwotę 8.400,00 zł w dziale 852 rozdziale 85219 § 2030; 

5) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.34.2018 z dnia 9 października 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu 

dotacji celowej na zadania zlecone na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci w dziale 855 rozdziale 85501                   

§ 2060 o kwotę 464.831,00 zł.  

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.1.89.2018 z dnia 15 października 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę 5.820,64 zł w dziale 010 rozdziale 01095 w następujących paragrafach: 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 114,13 zł; 

§ 4430- różne opłaty i składki o kwotę 5.706,51 zł; 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

prowadzonych postępowań; 

2) na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie                       

nr DWW-3113-12/18 z dnia 8 października 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

38.880,00 zł w dziale 751 rozdziale 75109 w § 3030 z przeznaczeniem na organizację 

wyborów samorządowych w 2018 roku w Gminie Celestynów; 

3) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 4.720,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4170 o kwotę 4.720,00 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia członków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Celestynów; 

4) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.108.2018 z dnia 10 października 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące na 



zadania zlecone o kwotę 50.809,00 zł w rozdziale 85216 § 3110 z przeznaczeniem na 

realizację własnych zadań bieżących gminy, tj. dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,            

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy  o pomocy społecznej; 

5) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.17.111.2018 z dnia 15 października 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące 

realizację własnych zadań bieżących gminy o kwotę 8.400,00 zł w rozdziale 85219 § 4010              

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku; 

6) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.34.2018 z dnia 9 października 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące na 

zadania zlecone na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o 

pomocy państwa w wychowaniu dzieci w rozdziale 85501 o kwotę 464.831,00 zł w 

następujących paragrafach: 

§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 460.000,00 zł; 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.600,00 zł; 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł; 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 731,00 zł; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 4.500,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące: 

- w rozdziale 85219 § 4210 o kwotę 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

urządzenia UPS, § 4300 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług serwisowych, 

- w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla 

bezrobotnych w tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych; 

8) zmniejsza się wydatki bieżące na zadania zlecone w planie finansowym Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie w rozdziale 85502 o kwotę 2.640,00 zł w 

następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł; 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 145,00 zł; 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 404,00 zł; 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 739,00 zł; 

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 238,00 zł; 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 114,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 

2.640,00 zł. 


